
CONSORZIO PER L'AREA DISVILUPPO INDUSTRIALE

DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n'317 - L.R. 8. Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSTGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 182 DÉL 07lO7l2OLs

OGGETTO: Accordo Programma Quadro (ex POR Puglia 200012006, misura 4.2, 3' annualità" - Cod. 3-11 LEIA)

"LovorÌ per il riuso delle ocque reflue depurote a scopo industriale ed ottrezzomento dello relativo rete duale

nell'oggl.to ind.te di Mogtie-Metpignono" - CUP: E37J02000000002 - CIG: 18559992D3 - (ex prog. Cod 3-11

LEIA) - Liquidazione competenze per incarico rilievi del sottosuolo con indasine GEORADAR al
geologo Dott. Francesco Gianfreda.

L'anno duemilaquindici, ilgiorno 07 del mese di luglio alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per l'Area

disviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio diAmministrazione.

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Presenti

_P_

_P_

P

_P_

_P_

_P_

Assenti

A

A

Revisori

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:
che con delibera Commissariale n. 80 de|0710412004 veniva approvato il progetto esecutivo per il riuso

delle acque industriali del depuratore consortile di Maglie, per una spesa di C 4.250.000,00 di cui

3.265.541,94 per lavori da apportare;

che con delibera n. 145 de|2410812004 si aggiudicavano i lavori succitati all'ATI NARDONI Lavori Srl

(capogruppo) - FALP Costruzioni srl (mandante), per un importo di € 2.255.421,27 al netto del ribasso

d'asta del29,t37o/o di cui va aggiunta la quota perl'attuazione degli oneri per lasisrezza di€ 82.750,09;

che con delibera n. 175 il CdA dell'Ente affidava al Dott. Francesco Gianfreda l'incarico per rilievi del

sottosuolo con indagine GEORADAR come previsto dalle prescrizioni tecniche allegate al Disciplinare

sottoscritto dal Consorzio ASI con ANAS, stabilendo un compenso di € 2.500,00 comprensivo di oneri

oltre IVA come per legge;

che nella stessa delibera si stabiliva il compenso pari ad come per legge, importo preconcordato in deroga

alle tariffe professionali di riferimento;

Che il Dott. Francesco Gianfreda ha effettuato il lavoro richiesto e pertanto, allo stesso professionista, si

può liquidare la fattura delle competenze professionali;

Vista la fattura n. 31115 del 0610712015 inviata dal Dott. Francesco Gianfreda per un importo pari ad €

2.500,00 comprensivo di oneri oltre IVA come per legge;

Preso atto altresì che la proposta anzidetta può trovare adeguata copertura frnanziaria nel Quadro
economico del progeffo;

Per quanto in narrativa,

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa

DELIBERA

Di liquidare al Dott. Francesco Gianfreda l'importo di € 2.500,00 comprensivo di oneri oltre fVA
come per l"gge;

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva

ENERALE
iuo

IL PRTSIDENTE


